РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2017                                    п.Танзыбей                                         № 19-П
О внесении изменений в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 10.03.2016 № 40-П «О создании мобильных бригад

на территории Танзыбейского сельсовета»
     В связи с необходимостью внесения изменений в состав мобильных бригад при ликвидации последствий ЧС на территории Танзыбейского сельсовета и изменения перечня техники, обеспечивающей эвакуацию, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Пункт 3 изложить в следующей редакции: Закрепить за мобильными бригадами следующий транспорт: автомобиль HONDA STREAM, государственный номер Е 244 ВО (водитель Бычков А.В.),  автобус ПАЗ – 32054, государственный номер Р 973 СХ (водитель Гладких Н.М.), автобус ПАЗ – 32053-70, государственный номер Е 497 УМ (водитель Агафонов И.И.).
     2.Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

     3. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

     4.Постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава Танзыбейского сельсовета:                                                  Н.В.Бычкова
                                                                                                                                  Приложение № 2
                                                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                                                  Танзыбейского сельсовета

                                                                                                                                   от  15.02.2017  № 19-П

Состав мобильных бригад
Мобильная бригада № 1

1. Бычков Алексей Васильевич – водитель администрации Танзыбейского сельсовета;
2. Игнатюк Дмитрий Николаевич – директор МБУ «СК «Прометей»;
3. Бойко Павел Викторович – член ДПК Танзыбейского сельсовета.
Мобильная бригада № 2
1. Агафонов Иван Иванович – водитель МБОУ «Танзыбейская СОШ»;
2. Наумочкин Денис Игоревич – начальник ДПК Танзыбейского сельсовета;
3. Бабкин Олег Олегович – инструктор МБУ «СК «Прометей»;

Мобильная бригада № 3

1. Гладких Николай Михайлович - водитель МБОУ «Танзыбейская СОШ»;

2. Самсонов Евгений Геннадиевич - член ДПК Танзыбейского сельсовета;

3. Усиков Антон Сергеевич - руководитель музыкальной части МБУ «Народный дом».

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

членов мобильных бригад с порядком действия в случае ЧС

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Подпись

	1.
	Бычков Алексей Васильевич

	2.
	Игнатюк Дмитрий Николаевич

	3.
	Бойко Павел Викторович

	4.
	Агафонов Иван Иванович

	5.
	Наумочкин Денис Игоревич

	6.
	Бабкин Олег Олегович

	7.
	Гладких Николай Михайлович

	8.
	Самсонов Евгений Геннадиевич

	9.
	Усиков Антон Сергеевич